PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

/ \

PORTARIA N° 267/2019-GP.

DESIGNA OS MEMBROS DA COMISSÃO
PERMANENTE DE SELEÇÃO E ACOMPANHAMENTO
DO PRGRAMA MUNICIPAL DE AUXILIO FINANCEIRO
DIRETO AOS ESTUDANTES e, DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMUTANGA, ESTADO DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas dos
artigos 66, VI, 91, II, "d", da Lei Orgânica Municipal, considerando o conteúdo
do Decreto Municipal n̂  007/2019, de 16 de julho de 2019,

Art. I o- Designar os servidores GILDO LOPES DE SOUZA, CLÁUDIO PAZ DA
SILVA e ANTONIO MARCOS DE SALES, para compor a COMISSÃO PERMANENTE
DE SELEÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO PRGRAMA MUNICIPAL DE AUXILIO
FINANCEIRO DIRETO AOS ESTUDANTES.

Art. 2o- Os servidores de que trata o artigo 1̂  da presente portaria,
desenvolverão as atribuições descritas no art. 5^ § 12, Incisos I, II, III, IV e V, do
Decreto Municipal n5 007/2019.

Art. 32 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga
as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

AV. PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS, 240 -  CENTRO -  CAMUTANGA -  PE -  CEP: 55930 -  000
E-mail: prefeituradecamutanga@vahoo.com - Fone/Fax (81) 3652-1162 -  CNPJ:

11.362.779/0001 -  01 - www.camutanea.pe.gov.br

RESOLVE:

Gabinete do Prefei

mailto:prefeituradecamutanga@vahoo.com
http://www.camutanea.pe.gov.br